（様式１）　【全体計画書】                     　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

池田町長　杉　本　博　文　様

代表者

　　　印

平成２７年　里山整備事業計画書

このことについて、下記のとおり提出します。

	地　係
	土地所有者名

又は権利者名

	印

	地区名　　　大字　　　字　　地番

添付書類／里山整備を計画している位置図

≪同意事項≫

　本事業の実施にあたり、里山の機能維持・回復を図り、災害などが発生しないよう公的効果が発揮される事を目的とし、森林整備の取組みについて同意する。

1． 上記地係において、里山整備による森林整備を実施することに、同意する。

2． 上記地係において、広葉樹植林の実施に伴う土地使用承諾について、同意する。

3． 間伐材の搬出・出荷に協力し、その収益を計画区域の枝打の充てる事に対し、同意する。

PAGE
1